

**FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD**

číslo: **120016**



**Predávajúci:**  
KOVOSPOL KK, s.r.o.  
Hviezdoslavova 4  
060 01 Kežmarok

**IČO:** 36477451  
**DIČ:** 2020022004  
**IČ DPH:** SK2020022004  
**Banka:** Československá obchodná banka a.s.  
**IBAN:** SK57 7500 0000 0040 0767 7792

**Číslo účtu:** 4007677792/7500  
**SWIFT:** CEKOSKBX

**Príjemca:**

**Kupujúci:**  
Centrum voľného času

Centrum voľného času Rakúsy 81, 059 76	
Dátum:	6. 2. 2020
Podacie číslo:	Číslo spisu: 11/2020
Prílohy/listy: 1	Vybavuje: <i>Jan</i>

Rakúsy 81  
059 76 Rakúsy

**IČO:** 42077877 **DIČ:** 2022440574 **IČ DPH:**

**Objednávka:**

**Kúpna zmluva:**

Číslo dodacieho listu 20032

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum vystavenia faktúry 06.02.2020  
Dátum dodania tovaru: 06.02.2020

Dátum splatnosti 20.02.2020  
Forma úhrady PP  
**Spôsob dopravy:**  
Konštantný symbol 0008

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Jednotková	Celková		
886340	Hrable 16z násada drev. 1500mm	4.000	ks	5.42	6.50	26.00	20	
8875000	Hrable na listie s nasad.,nastav.	4.000	KS	11.58	13.90	55.60	20	
886021	Lopata rovna s nasadou	4.000	ks	4.75	5.70	22.80	20	
886061	Lopata s nasadou špic.	4.000	KS	4.75	5.70	22.80	20	
886131	Ryl spic. T nasada	4.000	KS	4.92	5.90	23.60	20	
30167	Vidly s nasadou	2.000	ks	6.67	8.00	16.00	20	
30200	Krompac kovany 2,5 kg s nasad.	2.000	ks	7.08	8.50	17.00	20	
30240-1	Motyka Gardex spicata 630g s nasad.	4.000	ks	6.00	7.20	28.80	20	

Hal. vyrovnanie: -0.00 EUR

**Celkom k úhrade v EUR: 212.60**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	177.17	35.43	212.60
		177.17	35.43	212.60

KOVOSPOL KK, s.r.o.  
Hviezdoslavova 4  
060 01 Kežmarok  
IČO: 36477451 IČ DPH: SK2020022004

*Jan*